CASE DI FRONTE S. LORENZO locate a de Judice 

28.6.1571 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo quingentesimo 
septuagesimo primo: Regnante Serenissimo Domino Nostro Domino Philippo … Regnorum vero eorum in 
hoc Regno Sicilie citra farum anno decimo septimo feliciter Amen. Die vigesimo octavo mensis Junii quarte 
[decime] Inditionis Neapoli. Nos Julius Pisanus de Neapoli … Judex, Joannes Baptista Pacificus … Notarius 
… personalier accessimus ad subscripta tria paria domorum simul conjuncta sita intus Fundicum dictum 
Sancto Ligoro, situm a parte graduum, sive platee Ecclesie Sancti Pauli huius civitatis, juxta alia bona 
predicti Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij circum circa, que paria tria domorum asseruit fuisse R.darum 
Dominarum Francisce, Victorie, et Beatricis Galeote sororum olim Monialium in dicto Monasterio, in uno 
pario ipsarum ad presens habitat nobilis Salvator de Judice, in alio Robertus Gibone, et alium est vacuum, 
et dum essemus ibidem prefatus Donnus Thomas Nuntius ut supra exhibuit, presentavit, ac legit fecit coram 
nobis, et in presentia mag.ci Alexandri Pansulij Procuratoris dicti Monasterij quasdam commissionales literas 
pro dictam Archiepiscopalem Curiam expeditas pro capienda possessione dictarum domorum ad instantiam 
dicti Monasterij … (ASNa, Mon. sopp. 3414 bis; Pinto, Ricerca 2010). 
- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 12 n. 19 … Possessione presa per il n.ro Mon.rio delle case di D. 
Fran.ca, Vittoria, e Beatrice Galeote monache in d.o Mon.rio site dentro il Fundaco di S. Ligoro per Not.re 
Tomas’Aniello Ferretta [? Gio. Battista Pacifico] à 28. di Giugno 1571 (ASNa, Mon. sopp. 3433 bis, 1669 
f.10r; Pinto, Ricerca 2011). 
- Fascicolo duodecimo … Num.° 19 Possessione pigliata per il monast.o delle case, che furono delle 
monache Galeote in virtù di sentenza della Corte Arcivescovale, la quale dopo lunga lite dichiarò che 
quelle spettassero al nostro monast.o l’istr.o fù rog.to a’ 28 di giugno 1571 per N.re Gio: b.a Pacifico 
(ASNa, Mon. sopp. 3422, 1690 f. 26; Pinto, Ricerca 2010). 

1572-1577 - Libro d'introjto et exito dela construttione del novo mon.rio de s.to ligoro magiore … (f.230t) … 
Censi l’Anno 1572 … Bar.eo et fr.lli delo Jodice d. 0.2 … Rendeno nel anno 1577 … venduto a Gio: batt.a 
bulbito per d. 6(ASNa, Mon. sopp. 3348 bis; Pinto, Ricerca 2010). 

28.12.1595 - Die vigesimo ottavo mensis decembris ottave Ind.nis 1595 neap. et proprie in ven.li mon.rio s.ti 
ligorij maioris ordinis s.ti beneditti. In n.ri presentia constituta Ill. et R.da d.na dona isabella delofredo abb.a 
… sicut ad conventione devenit cum m.co d.no Ioseph de caro de neap sponte p.to die coram nobis … 
locavit et ad pensionem dedit d.to d.no Ioseph ibidem presenti quandam domum ditti mon.rij s.ti ligorij in 
pluribus et diversis membris et hedificijs inferioribus et superioribus consistente sitam et positam in 
frontispitio campanilis s.ti laurentij maioris iux.a alia bona ditti mon.rij viam publicam et alios confines in qua 
domo habitat d.nus Io: bap.ta de leonardis V.I.D. … pro ducatis ducentum viginti quinque de carolenis 
argentis per anno … (ASNa, Not. Fabrizio Bassi, sch. 141/37, p.114r; Pinto, Ricerca 2011). 
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4.4.1603 - Die quarto Mensis Aprelis prime Ind.s 1603 neap. et proprie in ven.li mon.rio S.ti Ligorij ordinis s.ti 
beneditti in n.ri presentia constituta Beatrix carrafa priora mon.rii p.ti existens a parte interiori craterum 
mon.rii s.ti ligorij et pro eodem mon.rio et eius succ.m … in eo sicut ad conventione devenit cum Joseph de 
caro de neap. sponte p.te die coram nobis non vi dolo et ad meliori via … ad pensionem dedit et concexit 
d.to Joseph ibidem presenti quandam domum d.ti mon.rii in pluribus et diversis member … inferioribus et 
superioribus consistente sita et posita in frontis spitio campanile ven.lis ecc.e s.ti laurenti maioris huius civ.tis 
neap. iux alia bona d.ti mon.rii via pub.ca et alios confines in qua domo inpresentia habitat ipse Joseph et 
illam tenet locatam a d.to mon.rio durante certo … finiendo in ultimo die mensis Aprilis p.mo venturi intrantis 
anni 1604 ut dixit pro alijs annis tribus incipiendis et numerandis a primo die mensis Maij secundo ven.ri d.ti 
intrantis anni … (ASNa, Not. Fabrizio Basso, sch. 141, prot. 44, p.91; Pinto, Ricerca 2018).